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  ПРОТОКОЛ № 25 

                заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация 

«Ивановское Объединение Строителей» 

(далее - Совет) 

 

г. Иваново                                                                        от «30» июня 2017 года 

                                                                                                                

 

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д.20А 

 

Присутствуют члены Совета:  

 

  Натурин Николай Николаевич – Генеральный директор ООО «Олимп-Строй и 

К»; ИНН 3702055550, номер в реестре СРО - № 33 

Мурадян Александр Дереникович – Заместитель директора по коммерческим   

вопросам ООО «Промтехмонтаж»; ИНН 3702441940, номер в реестре СРО - № 65 

  Буянов Игорь Викторович –Генеральный директор ОАО «СМУ № 1»; ИНН  

3729011599, номер в реестре СРО - № 68 

  Беляев Андрей Леонидович – Генеральный директор ООО «ИвановоОстИнвест», 

ИНН 3702079173, номер в реестре СРО – 182 

  Волков Максим Николаевич – Генеральный директор ООО «ОЛИМП ПЛАЗА»,   

ИНН    3702069753, номер в реестре СРО – 32 

Калуев Геннадий Анатольевич – Директор ООО «Ника», ИНН 3702536091, номер в    

реестре СРО № 30 

  Хренов Юрий Павлович – Генеральный директор ООО «Монолит», ИНН 3702705832, 

номер в реестре СРО - № 234 

                   На заседании Совета присутствовали без права голосования 

следующие лица: 

                 Кочнев Дмитрий Владимирович – генеральный директор Ассоциации 

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей». 
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               Председатель заседания Совета – Натурин Николай Николаевич 

               Секретарь заседания Совета – Ложникова Елена Владимировна 

                  

               ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА: 

 

               СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета - Натурина Николая 

Николаевича, который сообщил, что из 12 членов Совета в заседании принимают 

участие 7 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен. 

 

               О ПОВЕСТКЕ ДНЯ: 

 

               СЛУШАЛИ: Натурина Николая Николаевича, который предложил 

утвердить повестку дня Совета. 

 

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 

1.  О принятии в члены Ассоциации саморегулируемая организация 

«Ивановское Объединение Строителей» юридических лиц в связи с переходом 

из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным 

законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 

Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016г). 

    2.     О принятии новых организаций в члены Ассоциации саморегулируемая 

организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о 

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов 

капитального строительства. 

    3.    О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые 

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства 

членам Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское 

Объединение Строителей». 

    4.   Об исключении организаций из Ассоциации саморегулируемая 

организация «Ивановское Объединение Строителей» на основании ч. 7 ст. 3.3 

191-ФЗ (не выразили намерение добровольно прекратить или сохранить 

членство в установленный законом срок); 
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    5.   О делегировании представителей на XXX Окружную конференцию 

саморегулируемых организаций по Центральному федеральному округу 25-27 

июля 2017 года; 

    6.     О принятии решения о зачислении средств из компенсационного фонда 

возмещения вреда Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское 

Объединение Строителей» в компенсационный фонд обеспечения договорных 

обязательств Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское 

Объединение Строителей». 

 

           Иных предложений и замечаний не поступило. 

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет 

 

               РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета. 

 

               ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии в члены 

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение 

Строителей» юридических лиц в связи с переходом из другой 

саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом № 191-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации» (в ред. от 03.07.2016 г). 

 

                СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича о результатах 

рассмотрения заявлений о приеме в члены Ассоциации саморегулируемая 

организация «Ивановское Объединение Строителей» по месту регистрации 

юридического лица в соответствии Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016 

г): 

 

1. ООО «ЭСМ» (ИНН: 3702521190, ОГРН 1073702019368); 

2. ООО «ПЭМ» (ИНН: 3702100555, ОГРН: 1153702002321); 

3. ООО «ГлобалСтройМонтаж» (ИНН: 3702441435, ОГРН: 1033700664177); 

4. ООО «ДСУ №1» (ИНН:3711024124, ОГРН: 10837111002374); 

5. ООО «ГеоМеханика» (ИНН: 3702743570, ОГРН: 1143702026885); 

6. ООО «ТАЛАН» (ИНН: 3702637290, ОГРН: 1113702001192); 

7. ООО «РиКо-1» (ИНН: 3728005240, ОГРН: 1033700059106); 

8. ЗАО МНП «НОМ-1» (ИНН: 3702014730, ОГРН: 1033700062110); 
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9.   АО «Ивэлектроналадка» (ИНН: 3729003630, ОГРН: 1023700537332); 

10.  ООО «СЕРВИСЭНЕРГО» (ИНН: 3702015170, ОГРН: 1023700542524); 

11.  ООО «КВЭТ» (ИНН:3702061507, ОГРН: 1043700093755); 

12.  ООО «СТРОЙЭНЕРГОМОНТАЖ» (ИНН: 3702000511, ОГРН: 

1143702030691); 

13.  ООО «Центр Света» (ИНН: 3702688136, ОГРН: 1123702033762); 

14. ООО «СТРОФ» (ИНН: 3702743789, ОГРН: 1143702027160); 

15. ООО «Газпром газораспределение Иваново» (ИНН: 3730006498, ОГРН: 

1023700530611). 

 

               ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая 

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о 

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на 

безопасность объектов капитального строительства, после поступления средств 

компенсационного фонда, в сроки, установленные Градостроительным кодексом РФ 

следующие организации: 

 

1. ООО «ЭСМ» (ИНН: 3702521190, ОГРН 1073702019368); 

2. ООО «ПЭМ» (ИНН: 3702100555, ОГРН: 1153702002321); 

3. ООО «ГлобалСтройМонтаж» (ИНН: 3702441435, ОГРН: 1033700664177); 

4. ООО «ДСУ №1» (ИНН:3711024124, ОГРН: 10837111002374); 

5. ООО «ГеоМеханика» (ИНН: 3702743570, ОГРН: 1143702026885); 

6. ООО «ТАЛАН» (ИНН: 3702637290, ОГРН: 1113702001192); 

7. ООО «РиКо-1» (ИНН: 3728005240, ОГРН: 1033700059106); 

8. ЗАО МНП «НОМ-1» (ИНН: 3702014730, ОГРН: 1033700062110); 

9.   АО «Ивэлектроналадка» (ИНН: 3729003630, ОГРН: 1023700537332); 

10.  ООО «СЕРВИСЭНЕРГО» (ИНН: 3702015170, ОГРН: 1023700542524); 

11.  ООО «КВЭТ» (ИНН:3702061507, ОГРН: 1043700093755); 

12.  ООО «СТРОЙЭНЕРГОМОНТАЖ» (ИНН: 3702000511, ОГРН: 

1143702030691); 

13.  ООО «Центр Света» (ИНН: 3702688136, ОГРН: 1123702033762); 

14. ООО «СТРОФ» (ИНН: 3702743789, ОГРН: 1143702027160); 

15. ООО «Газпром газораспределение Иваново» (ИНН: 3730006498, ОГРН: 

1023700530611). 

 

 



www.iossro37.ru 

iossro@yandex.ru 

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А 

тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56  
 

 

5 

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет 

 

                  РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация 

«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к 

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность 

объектов капитального строительства, после поступления средств 

компенсационного фонда, в сроки, установленные Градостроительным кодексом РФ 

следующие организации: 

 

1. ООО «ЭСМ» (ИНН: 3702521190, ОГРН 1073702019368); 

2. ООО «ПЭМ» (ИНН: 3702100555, ОГРН: 1153702002321); 

3. ООО «ГлобалСтройМонтаж» (ИНН: 3702441435, ОГРН: 1033700664177); 

4. ООО «ДСУ №1» (ИНН:3711024124, ОГРН: 10837111002374); 

5. ООО «ГеоМеханика» (ИНН: 3702743570, ОГРН: 1143702026885); 

6. ООО «ТАЛАН» (ИНН: 3702637290, ОГРН: 1113702001192); 

7. ООО «РиКо-1» (ИНН: 3728005240, ОГРН: 1033700059106); 

8. ЗАО МНП «НОМ-1» (ИНН: 3702014730, ОГРН: 1033700062110); 

9.   АО «Ивэлектроналадка» (ИНН: 3729003630, ОГРН: 1023700537332); 

10.  ООО «СЕРВИСЭНЕРГО» (ИНН: 3702015170, ОГРН: 1023700542524); 

11.  ООО «КВЭТ» (ИНН:3702061507, ОГРН: 1043700093755); 

12.  ООО «СТРОЙЭНЕРГОМОНТАЖ» (ИНН: 3702000511, ОГРН: 

1143702030691); 

13.  ООО «Центр Света» (ИНН: 3702688136, ОГРН: 1123702033762); 

14.  ООО «СТРОФ» (ИНН: 3702743789, ОГРН: 1143702027160); 

15. ООО «Газпром газораспределение Иваново» (ИНН: 3730006498, ОГРН: 

1023700530611). 

 

Решение принято единогласно. 

 

                 ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии новых 

организаций в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское 

Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о допуске к работам, 

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального 

строительства. 
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                  СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича, который доложил 

присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации 

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче 

Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые 

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: 

 

1. ООО «САГА+» (ИНН: 3702442372, ОГРН: 1033700077234); 

2. ООО «ВЕГА» (ИНН: 3702735330, ОГРН: 1143702018041); 

3. ООО «СПЕКТР» (ИНН: 7723678922; ОГРН: 5087746162675); 

4. ООО «ОСА» (ИНН: 3702713262, ОГРН:1133702027810); 

5. ООО «КОМБИ» (ИНН:3702173578, ОГРН: 1173702005432); 

6. ООО «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (3702174846, ОГРН: 1173702007071); 

7. ООО «ЭКОСТРОЙ» (ИНН: 3702174074, ОГРН: 1173702006048); 

8. ООО «РЕСКОМ» (ИНН: 3702522028, ОГРН: 1073702020226); 

9. ООО «ИнвестРеал» (ИНН: 3702678032, ОГРН: 1123702022740). 

 

                 ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая 

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о 

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на 

безопасность объектов капитального строительства, в срок, установленный 

Градостроительным кодексом РФ: 

 

1. ООО «САГА+» (ИНН: 3702442372, ОГРН: 1033700077234); 

2. ООО «ВЕГА» (ИНН: 3702735330, ОГРН: 1143702018041); 

3. ООО «СПЕКТР» (ИНН: 7723678922; ОГРН: 5087746162675); 

4. ООО «ОСА» (ИНН: 3702713262, ОГРН:1133702027810); 

5. ООО «КОМБИ» (ИНН:3702173578, ОГРН: 1173702005432); 

6. ООО «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (3702174846, ОГРН: 1173702007071); 

7. ООО «ЭКОСТРОЙ» (ИНН: 3702174074, ОГРН: 1173702006048); 

8. ООО «РЕСКОМ» (ИНН: 3702522028, ОГРН: 1073702020226); 

9. ООО «ИнвестРеал» (ИНН: 3702678032, ОГРН: 1123702022740). 

 

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет 

                    

                  РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация 

«Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о допуске к 
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определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность   

объектов капитального строительства, в срок, установленный Градостроительным 

кодексом РФ: 

  

  

  

  

  

  

   

  

  

 

 

 

                  

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

Объединение Строителей»:

строительства,  члену Ассоциации  саморегулируемая  организация  «Ивановское 
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального 

  ПРЕДЛОЖЕНО: Внести  изменения  в  Свидетельство о  допуске  к 

работ №33 (33.3, 633.5, 33.6, 33.7, 33.12) Ген. подряд до 60 млн. рублей)

МП ЖКХ г. Шуи (ИНН: 3706001530, ОГРН: 1023701393374)(включить вид 1.

капитального строительства:

допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов 
«Ивановское  Объединение  Строителей»  о  внесении  изменений  в  Свидетельство  о 
рассмотрения  заявления  члена Ассоциации  саморегулируемая  организация 

  СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия  Владимировича о  результатах 

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

безопасность  объектов  капитального  строительства  членам  Ассоциации 
в  Свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на 

  ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений 

Решение принято единогласно.

ООО «ИнвестРеал» (ИНН: 3702678032, ОГРН: 1123702022740).9.

ООО «РЕСКОМ» (ИНН: 3702522028, ОГРН: 1073702020226);8.

ООО «ЭКОСТРОЙ» (ИНН: 3702174074, ОГРН: 1173702006048);7.

ООО «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (3702174846, ОГРН: 1173702007071);6.

ООО «КОМБИ» (ИНН:3702173578, ОГРН: 1173702005432);5.

ООО «ОСА» (ИНН: 3702713262, ОГРН:1133702027810);4.

ООО «СПЕКТР» (ИНН: 7723678922; ОГРН: 5087746162675);3.

ООО «ВЕГА» (ИНН: 3702735330, ОГРН: 1143702018041);2.

ООО «САГА+» (ИНН: 3702442372, ОГРН: 1033700077234);1.
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ООО «Адамант-Центр» (ИНН: 4444001518, ОГРН: 1024400514786).9.

ООО «Унистрой» (ИНН: 3728031433, ОРГН: 1033700075056);8.

ООО «МОНОЛИТ» (ИНН: 3702705832, ОГРН: 1133702020100);7.

ООО «ИВМОСТ» (ИНН: 3702624372, ОГРН: 1103702018078);6.

ООО «СК ПРОФСТРОЙ» (ИНН: 3702059280, ОГРН 1043700082337);5.

ООО «СКИП» (ИНН: 3702094446, ОГРН: 1063702135420);4.

ООО СК «ПромЭстр» (ИНН: 3702550868, ОГРН: 1083702006618);3.

ООО «Ивэнергокомплект» (ИНН: 3702053351, ОГРН: 1043700060964);2.

ООО «Гранд Партнер» (ИНН: 3706014963, ОГРН: 1083706000070);1.

прекратить или сохранить членство в установленный законом срок:

присутствующим об  организациях,  которые не  выразили  намерение  добровольно 
  СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия  Владимировича который  доложил 

законом срок)

намерение  добровольно  прекратить  или  сохранить  членство в  установленный 
Объединение  Строителей»  на  основании  ч.  7  ст.  3.3  191-ФЗ  (не  выразили 
организаций  из  Ассоциации  саморегулируемая  организация  «Ивановское 

  ПО  ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ  ДНЯ: Об  исключении 

Решение принято единогласно.

работ №33 (33.3, 633.5, 33.6, 33.7, 33.12) Ген. подряд до 60 млн. рублей)

МП ЖКХ г. Шуи (ИНН: 3706001530, ОГРН: 1023701393374) (включить вид 1.

Строителей»:

члену Ассоциации  саморегулируемая  организация  «Ивановское  Объединение 
которые оказывают  влияние на безопасность объектов  капитального  строительства, 

  РЕШИЛИ: Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам, 

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет

работ №33 (33.3, 633.5, 33.6, 33.7, 33.12) Ген. подряд до 60 млн. рублей)

МП ЖКХ г. Шуи (ИНН: 3706001530, ОГРН: 1023701393374) (включить вид 1.

  тел/факс (4932) 95-70-55, 95-70-56

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

iossro@yandex.ru
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     ПРЕДЛОЖЕНО: Исключить следующие организации из Ассоциации 

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» на 

основании ч. 7 ст. 3.3 191-ФЗ (не выразили намерение добровольно прекратить или 

сохранить членство в установленный законом срок) с 01 июля 2017 г.: 

 

1. ООО «Гранд Партнер» (ИНН: 3706014963, ОГРН: 1083706000070); 

2. ООО «Ивэнергокомплект» (ИНН: 3702053351, ОГРН: 1043700060964); 

3. ООО СК «ПромЭстр» (ИНН: 3702550868, ОГРН: 1083702006618); 

4. ООО «СКИП» (ИНН: 3702094446, ОГРН: 1063702135420); 

5. ООО «СК ПРОФСТРОЙ» (ИНН: 3702059280, ОГРН 1043700082337); 

6. ООО «ИВМОСТ» (ИНН: 3702624372, ОГРН: 1103702018078); 

7. ООО «МОНОЛИТ» (ИНН: 3702705832, ОГРН: 1133702020100); 

8. ООО «Унистрой» (ИНН: 3728031433, ОРГН: 1033700075056); 

9. ООО «Адамант-Центр» (ИНН: 4444001518, ОГРН: 1024400514786). 

 

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет 

 

                   РЕШИЛИ: Исключить следующие организации из Ассоциации 

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» на 

основании ч. 7 ст. 3.3 191-ФЗ (не выразили намерение добровольно прекратить или 

сохранить членство в установленный законом срок) с 01 июля 2017 г.: 

 

1. ООО «Гранд Партнер» (ИНН: 3706014963, ОГРН: 1083706000070); 

2. ООО «Ивэнергокомплект» (ИНН: 3702053351, ОГРН: 1043700060964); 

3. ООО СК «ПромЭстр» (ИНН: 3702550868, ОГРН: 1083702006618); 

4. ООО «СКИП» (ИНН: 3702094446, ОГРН: 1063702135420); 

5. ООО «СК ПРОФСТРОЙ» (ИНН: 3702059280, ОГРН 1043700082337); 

6. ООО «ИВМОСТ» (ИНН: 3702624372, ОГРН: 1103702018078); 

7. ООО «МОНОЛИТ» (ИНН: 3702705832, ОГРН: 1133702020100); 

8. ООО «Унистрой» (ИНН: 3728031433, ОРГН: 1033700075056); 

9. ООО «Адамант-Центр» (ИНН: 4444001518, ОГРН: 1024400514786). 

 

Решение принято единогласно. 
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                 ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О делегировании 

представителей на XXX Окружную конференцию саморегулируемых 

организаций по Центральному федеральному округу 25-27 июля 2017 года. 

 

                 СЛУШАЛИ: Натурина Николая Николаевича, который сообщил о 

необходимости выбора кандидатур для представления интересов Ассоциации СРО 

«ИОС» (реестровый номер СРО - 114) на XXX Окружной конференции 

саморегулируемых организаций ЦФО, которая состоится в Ярославской области, г. 

Переславль-Залесский, местечко «Кресто», 25-27 июля 2017 года 

                 ПРЕДЛОЖЕНО: Поручить представление интересов Ассоциации СРО 

«ИОС» (реестровый номер СРО - 114) на XXX Окружной конференции 

саморегулируемых организаций ЦФО, которая состоится в Ярославской области, г. 

Переславль-Залесский, местечко «Кресто», 25-27 июля 2017 года 

- Генеральному директору Ассоциации СРО «ИОС» - Кочневу Дмитрию 

Владимировичу с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на 

конференции 

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет 

                 РЕШИЛИ: Поручить представление интересов Ассоциации СРО «ИОС» 

(реестровый номер СРО - 114) на XXX Окружной конференции саморегулируемых 

организаций ЦФО, которая состоится в Ярославской области, г. Переславль-

Залесский, местечко «Кресто», 25-27 июля 2017 года 

- Генеральному директору Ассоциации СРО «ИОС» - Кочневу Дмитрию 

Владимировичу с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на 

конференции. 

Решение принято единогласно. 

                 ПО ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии решения 

о зачислении средств из компенсационного фонда возмещения вреда 

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение 

Строителей» в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение 

Строителей» 

 

                 СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича, который сообщил о 

необходимости зачисления средств из компенсационного фонда возмещения вреда 

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» 
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в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации 

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» на 

основании заявлений членов Ассоциации саморегулируемая организация 

«Ивановское Объединение Строителей» о намерении принимать участие в 

заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных 

способов заключения договоров (часть 4 статьи 554 ГрК РФ, части 9 и 10 статьи 33 

Федерального закона №191-ФЗ) на специальный счет, открытый в ПАО «ВТБ 24», 

следующих организаций: 

 

№ 

п/п 
Наименование организации ИНН 

Уровень 

ответственности 

ОДО 

Сумма, 

подлежащая 

переводу из 

КФ ВВ  

в КФ ОДО 

Сумма КФ 

ВВ 

1 ООО «ДСУ-1» 3711025287 3 500 000,00 1 500 000,00 

2 ООО «ЖИЛСТРОЙЦЕНТР» 3702156244 1 200 000,00 100 000,00 

3 АО «Ивановореставрация» 3730003271 1 200 000,00 100 000,00 

4 ООО «Газсервис» 3702082105 1 78 680,00 100 000,00 

5 ООО «СтройГарант» 3703045353 1 197 810,00 100 000,00 

6 ООО «ЭЭФ» 3702052541 1 200 000,00 100 000,00 

7 ООО «НКТ» 3702049620 1 200 000,00 100 000,00 

8 ООО «РСГ-Труд» 3702034479 1 200 000,00 100 000,00 

9 

ООО 

«ЭНЕРГОКОМПЛЕКТСЕРВИС» 3730012847 1 200 000,00 100 000,00 

10 ООО «Дорожник» 3707001090 1 200 000,00 100 000,00 

11 ООО «МОНТАЖ-ПРОФИ» 3702079127 1 200 000,00 100 000,00 

12 

ИП Новиков Николай 

Михайлович 372700002433 1 200 000,00 100 000,00 

13 ИП Бедов Леонид Сергеевич 372700372508 1 200 000,00 100 000,00 

14 ЗАО ПМК «Решма» 3713000023 1 500 000,00 500 000,00 
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15 ООО «САНТЭЛС» 3702005132 1 900 000,00 100 000,00 

16 ООО «ПОТЕНЦИАЛ» 3702557711 1 200 000,00 100 000,00 

17 ООО «Газстройсервис» 3703016514 1 200 000,00 100 000,00 

18 

ОАО «Промтехмонтаж» 

г.Иваново 3702441940 1 200 000,00 100 000,00 

19 ООО «НПП СПЕЦСТРОЙ» 3728005578 1 200 000,00 100 000,00 

20 ООО «Теплосетевая компания» 3703040531 1 200 000,00 100 000,00 

21 ООО «ТСП» 3704008548 1 200 000,00 100 000,00 

22 ООО «Верхняя Волга» 3702047936 1 200 000,00 100 000,00 

23 ООО «Строй-Перспектива» 3702053320 1 200 000,00 100 000,00 

24 ООО «Ивремстрой ВВП» 3702604249 1 200 000,00 100 000,00 

25 

ООО «Реставрационная 

мастерская» 7728659433 1 200 000,00 100 000,00 

26 ООО СА «Стройтехцентр» 3702570180 1 500 000,00 500 000,00 

27 ООО «Молот» 3703007220 1 200 000,00 100 000,00 

28 

ООО «ФИРМА 

«ЭНЕРГОЭКОХИМ» 3728006268 1 200 000,00 100 000,00 

29 АО «ИВГТЭ» 3702733438 1 200 000,00 100 000,00 

30 МП ЖКХ г.Шуя 3706001530 1 200 000,00 100 000,00 

31 ООО «СК «МонолитСтрой» 3702617390 1 200 000,00 100 000,00 

32 ООО «Инженерные сети» 3702615138 1 300 000,00 200 000,00 

33 ООО «ОЛИМП-ПЛАЗА» 3702069753 1 200 000,00 100 000,00 

34 ООО «Альба-Агро» 3702552424 1 900 000,00 100 000,00 

35 ООО «ИН Строй» 3702071992 1 200 000,00 100 000,00 

36 ООО «МИГ» 3704007625 1 200 000,00 100 000,00 
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37 ПК "Профилактика" 3731009928 1 400 000,00 100 000,00 

38 ООО "Метан" 3729005605 1 500 000,00 500 000,00 

39 ООО "Кард" 
3705063245 

1 200 000,00 100 000,00 

40 ООО "Инвесттехстрой" 
3702530082 

1 200 000,00 100 000,00 

41 ООО "ИвМонолитСтрой" 
3702686763 

1 200 000,00 100 000,00 

42 ООО "НПО Дорога" 
3702578694 

1 200 000,00 100 000,00 

43 ООО «Меком»  
3702132691 

1 200 000,00 300 000,00 

ИТОГО: 11 376 490,00  7 200 000,00 

ВСЕГО средств для зачисления в компенсационный фонд обеспечения 

договорных обязательств: 11 376 490,00 

 

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет 

 

РЕШИЛИ: Зачислить средства из компенсационного фонда возмещения 

вреда Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение 

Строителей» в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» 

на основании заявлений членов Ассоциации саморегулируемая организация 

«Ивановское Объединение Строителей» о намерении принимать участие в 

заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных 

способов заключения договоров (часть 4 статьи 554 ГрК РФ, части 9 и 10 статьи 33 

Федерального закона №191-ФЗ) на специальный счет в ПАО «ВТБ-24» в размере 11 

376 490,00 (Одиннадцать миллионов триста семьдесят шесть тысяч четыреста 

девяносто) руб. 00 коп. 

Решение принято единогласно. 

 

Председатель заседания Совета 

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                     Н.Н. Натурин  

 

Секретарь заседания Совета 

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                  Е.В. Ложникова 

 

М.П.




